ASSOCIAZIONE CRONOMETRISTI

KRONOS TERAMO

QUEEN CUP RACE 2019

125 PATENTI SPECIALI COGISKART CORRIDONIA 1,050 km
QUALIFICA 05/10/2019 12:10
Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:05:02
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora Giro fempo del Giro Diff Ora
(63) Patrizi Fabio
1 1:07.014 +14.684 12:06:38.662
2 53.498 +1.168 12:07:32.160
3 55.091 +2.761 12:08:27.251
4 53.097 +0.767 12:09:20.348
5 53.123 +0.793 12:10:13.471
[  52.330 | 12:11:05.801
7 53.765 +1.435 12:11:59.566
(21a) Casablanca
1 1:09.435 +16.777 12:06:36.811
2 54.800 +2.142 12:07:31.611
3 59.937 +7.279 12:08:31.548
4 53.982 +1.324 12:09:25.530
5 53.227 +0.569 12:10:18.757
6 52.855 +0.197 12:11:11.612
Il  52.658 | 12:12:04.270
(8) Turco Giuseppe
1 1:02.215 +9.050 12:06:16.529
2 54.400 +1.235 12:07:10.929
3 54.109 +0.944 12:08:05.038
4 54.674 +1.509 12:08:59.712
5 53.987 +0.822 12:09:53.699
6 53.424 +0.259 12:10:47.123
7 53.241 +0.076 12:11:40.364
N 53.165 | 12:12:33.529
(74) Di Franco Giampiero
1 1:00.112 +6.885 12:06:08.086
2 54.680 +1.453 12:07:02.766
3 54.634 +1.407 12:07:57.400
4 56.727 +3.500 12:08:54.127
5 55.166 +1.939 12:09:49.293
6 53.757 +0.530 12:10:43.050
7 53.543 +0.316 12:11:36.593
8 12:12:29.820
(104) Tremolada Nico
1 57.739 +4.252 12:10:26.844
2 54.754 +1.267 12:11:21.598
3 12:12:15.085
(510) Rabbeni Luca
1 1:00.771 +4.906 12:06:17.336
2 56.949 +1.084 12:07:14.285
kKl 55.865 | 12:08:10.150
(24) Veronese Diego
1 1:02.959 +5.507 12:06:16.931
2 57.452 12:07:14.383
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